
 
 

1 
 

 
Lębork, 05.11.2021 r. 

ZP.261.35.10.2021 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:                                    

https://platformazakupowa.pl/transakcja/509555 

Postępowanie oznaczone jest znakiem: ZP-PN/UE/31/21 

                                                                                                                               

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: zakup i dostawy sprzętu medycznego jednorazowego i 

wielorazowego użytku -  narzędzi endoskopowych. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 1 wybrana została oferta złożona przez:  

Boston Scientific Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 169 057,80 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Boston Scientific Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jana Pawła II 22, 00-133 

Warszawa, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 60% 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Termin 

dostawy 40% 

Łączna 

punktacja 

1. 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o., ul. 

Al. Jana Pawła II 22, 00-133 

Warszawa 

60,00 20,00 80,00 



 
 

2 
 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XV SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 2 wybrana została oferta złożona przez:  

Olympus Polska Sp. z o. o., ul. Wynalazek 1, 06-677 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 413 478,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Olympus Polska Sp. z o. o., ul. Wynalazek 1, 06-677 Warszawa, spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. Jest to 

jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 3 wybrana została oferta złożona przez:  

Varimed Sp. z o. o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4u, 50-442 Wrocław 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 70 470,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Varimed Sp. z o. o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4u, 50-442 Wrocław 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

 

W Części nr 4 wybrana została oferta złożona przez:  

Boston Scientific Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 60% 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Termin 

dostawy 40% 

Łączna 

punktacja 

1. 
Olympus Polska Sp. z o. o., ul. 

Wynalazek 1, 06-677 Warszawa 

 

60,00 00,00 60,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 60% 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Termin 

dostawy 40% 

Łączna 

punktacja 

1. 
Varimed Sp. z o. o., ul. Tadeusza 

Kościuszki 115/4u, 50-442 Wrocław 

 

60,00 40,00 100,00 



 
 

3 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 169 273,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Boston Scientific Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jana Pawła II 22, 00-133 

Warszawa spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XV SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 5 wybrana została oferta złożona przez:  

Hammermed Medical Polska Sp. z o.o., Sp. k-a, ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 91 908,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Hammermed Medical Polska Sp. z o.o., Sp. k-a, ul. Kopcińskiego 69/71, 

90-032 Łódź spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XV SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 6 wybrana została oferta złożona przez:  

Olympus Polska Sp. z o. o., ul. Wynalazek 1, 06-677 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 7 170,68 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 60% 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Termin 

dostawy 40% 

Łączna 

punktacja 

1. 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o., ul. 

Al. Jana Pawła II 22, 00-133 

Warszawa 

 

60,00 20,00 80,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 60% 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Termin 

dostawy 40% 

Łączna 

punktacja 

1. 
Hammermed Medical Polska Sp. z 

o.o., Sp. k-a, ul. Kopcińskiego 69/71, 

90-032 Łódź 

60,00 40,00 100,00 



 
 

4 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Olympus Polska Sp. z o. o., ul. Wynalazek 1, 06-677 Warszawa spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. Jest to 

jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX PZP 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 60% 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Termin 

dostawy 40% 

Łączna 

punktacja 

1. 
Olympus Polska Sp. z o. o., ul. 

Wynalazek 1, 06-677 Warszawa 

 

60,00 00,00 60,00 


		2021-11-05T11:08:17+0100




